MINISTÉRIO DA DEFESA
EXÉRCITO BRASILEIRO

COMANDO MILITAR DO SUDESTE
COMANDO DA 2" REGIÃO MILITAR

17" DELEGACIA DE SERVIÇO MILITAR
Rua José Nogueira Marmondel, 1113, Centro - ASSIS (SP)- CEP 19814-361

FONE (18)3324-4510- FAX (18)3324-4510- E-mail: 17delsm@cmse.eb.mil.br

Ofício no 5-l7delsm
EB: 65064.000044/2019-59

--

Assis, SP, 14 de março de 2019.

Exmo Senhor
ALEXANDRE COBRA CYRINO N. VÊNCIO
Presidente da Câmara Municipal de Assis-SP
Rua José Bonifácio, l 00 l
19800-072 Assis - SP

Assunto: Agradecimentos

Exmo Sr Presidente

Recebi, com apreço, a Moção de congratulações e aplausos a mim conferido pelo Poder
Legislativo Assisense.

Grato pela gentileza, apresento meus cordiais cumprimentos.

Atenciosamente,

- Segundo Tenente
Delegado da 17a Delegacia de Serviço Militar

"CENTENÁRIO DA MISSÃO MILITAR FRANCESA NO BRASIL, 1919/1940:
VETOR DE PROFISSIONALIZAÇÃO EM NOSSO EXÉRCITO"